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ECL2585

RJ45 SOCKET CAT 5E FTP
RÉsidentiel > CÂblage des appareils > TondÒ > Appareils
tondÒ > Connecteur modulaire

Symboles/marques/approbations techniques

Etim
GROUP EG000037 - Matériel d'installation pour réseaux de données et de télécommunication
CLASS EC001121 - Connecteur modulaire
Couleur Blanc Transparent No Modèle Jack

Type de raccordement Sertissage Blindé Oui Type de connecteur RJ45 8(8)

Catégorie 5E Outil spécial requis No Adapté à un câble rond Oui

Adapté à un câble plat No
Adapté à un conducteur
multibrins No Adapté à un conducteur massif No

Plage AWG [23, 26]

Code à barres

8033954877901

Unit
1 NR

0.0415 [kg]

8054320288855

Pack
10 NR

0.09x0.25x0.05 [m]

0.415 [kg]

8057711596225

Cardboard
100 NR

0.22x0.28x0.29 [m]

4.15 [kg]


